ПРИКАЗ

по отделу образования администрации

Жарковского района Тверской области

от   18 января  2023 года № 3

О внесении изменений в приказ

Отдела образования  администрации Жарковского района

от 29.12.2022г.№65 «Об организации  питания детей

в муниципальных образовательных организациях

во втором полугодии 2022-2023 учебного года»

 В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области  от

09.01.2023 №14/ПК «Об организации бесплатного горячего питания

обучающихся,  получающих начальное общее  образование в муниципальных

общеобразовательных  организациях в 2023 году»,  постановлением

администрации Жарковского района Тверской области от 17.01.2023г. № 5-па  «О

внесении изменений в постановление  Администрации Жарковского района от

29.12.2022г №320-па «Об организации  питания детей в муниципальных

образовательных организациях во втором полугодии 2022-2023 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внесении в приказ Отдела образования  администрации Жарковского

района от 29.12.2022г.№65 «Об организации  питания детей в

муниципальных образовательных организациях во втором полугодии 2022-

2023 учебного года» (далее-приказ) следующие изменения:

               подпункт 1.1. пункта1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.1.бесплатным горячим питанием один раз в  день обучающихся,

получающих начальное общее образование в муниципальных

общеобразовательных организациях, из расчета 70,38 рублей  на одного

обучающегося».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

Руководитель

отдела образования                                                                   О.П.Гренкова